BEO Cup Thun 2023
Strandbad Thun, 2.9.2023

Kategorie |

Damen, 17 Jahre und alter

50m De 50m R 50m Br 50m Fr
1. ZIEHLI, Anja 04 Scfr 2:40.124 38.46 44 .51 39.61 37.54
2. ANTENEN, Martina 06 UET 2:44.114 41.01 43.35 44,99 34.76
3. GACHTER, Johanna 06 Scsp 2:49.174 43.10 41.20 50.21 34.66
4. KURT, Aline 06 Scsp 3:14.34 48.67 49.26 56.26 40.14
Kategorie |
Herren, 17 Jahre und alter
50m De 50m R 50m Br 50m Fr
1. DUARTE, Cristiano 02 INTE 1:57.254 27.05 30.26 33.50 26.44
2. MEYER, Valentin 05 INTE 2:13.64 30.60 36.30 36.82 29.97
Kategorie I
Madchen, 15 - 16 Jahre
50m De 50m R 50m Br 50m Fr
1. WOJCIK, Liliana 07 INTE 2:10.7¢4 30.69 33.51 37.23 29.35
2. BERNI, Nora Maria 08 INTE 2:24.444 33.65 38.63 41.62 30.54
3. DUARTE, Aline 07 INTE 2:32.5€¢4 35.31 38.17 44.90 34.18
4. SALONEN, Emma 07 INTE 2:39.2¢4 38.02 39.80 47.72 33.75
5. LEHMANN, Sina 07 INTE 2:43.0¢4 42.22 42.26 43.83 34.75
6. FEHLHAUER, K. 08 Scsp 2:47.3¢4 44.12 43.24 44.07 35.95
7. LEHMANN, Tina 08 INTE 2:56.4:4 42.47 45.10 50.44 38.42
Kategorie Il
Knaben, 15 - 16 Jahre
50m De 50m R 50m Br 50m Fr
1. KAUER, Peter 07 INTE 2:01.7¢4 27.47 31.05 36.88 26.36
2. ARNOLD, Joel 07 Scsp 2:32.0¢4 35.76 37.09 46.94 32.21
3. HRADANOVYCH, M. 08 Scfr 2:36.94 38.52 38.70 45.21* 31.51
4. ARM, Jack 07 UET 2:40.544 40.10 41.41 47.03 32.00
5. PRESLER, Lionel 08 INTE 2:42.84 39.70 46.65 43.20 33.34
Kategorie I
Madchen, 13 - 14 Jahre
50m De 50m R 50m Br 50m Fr
1. HALLER, Rahel 09 INTE 2:09.974 30.83 35.40 34.23 29.51
2. TOPALLI, Sara Lisa 09 INTE 2:28.474 33.53 38.96 45.01 30.93
3. BLATTER, Joy 09 INTE 2:32.14 38.30 38.89 42.51 32.43
4. ELSENER, Svea 09 SAAN 2:32.3%4 37.26 40.52 43.05 31.56
5. ZATTI, Lena 10 INTE 2:36.04 35.77 41.61 43.65 35.01
6. KUNTZE, Jenny 09 UET 2:38.74 38.09 40.39 45.07 35.17
7. SALONEN, Hanna 09 INTE 2:40.8%4 40.21 37.10 49.40 34.14
8. BARTLOME, Leana 09 UET 2:45.3%4 40.77 44.07 45,53 34.98
9. ROBERTS, Aliya 09 UET 2:47.4¢84 41.16 46.23 42.85 37.24
10. ANTENEN, Daniela 09 UET 2:56.474 46.11 47.78 46.28 36.26
11. JAGGI, Fabienne 10 UET 2:58.174 40.83 46.55 53.42 37.32
12. LEHMANN, L. 10 Scsp 3:01.2¢4 46.10 45.97 52.96 36.26
13. KELLER, Joanne 09 UET 3:03.34 42.77 48.02 54.85 37.73
14. CARINELLI, Julia 10 UET 3:24.0¢4 54.89 49.88 54.75 44.54
15. BIGLER, Noomi 10 UET 3:29.6%4 49.73 57.00 57.56 45.36
16. GEUX, Noélle 10 UET 3:47.5€4 1:00.60 1:00.43 55.40 51.13

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Startgemeinschaft Berner Oberland

02.09.2023 11:49 - Seite 1



BEO Cup Thun 2023
Strandbad Thun, 2.9.2023

SCHERZ, Melea 10 UET 2:29.873 52.98 52.78 44.11
Kategorie I
Knaben, 13 - 14 Jahre
50m De 50m R 50m Br 50m Fr
1. GEIDEL, Henri 10 INTE 2:22.8%4 34.14 35.64 41.89 31.18
2. WOJCIK, Bartek 10 INTE 2:35.914 36.08 38.47 46.61 34.81
3. LUTTENBACHER, L. 09 Scsp 2:40.6(4 37.58 41.04 48.44 33.54
4. O'BRIEN, Ned 09 INTE 2:40.7¢4 38.43 42.51 44.39 35.43
5. KLOSSNER, Maxim 10 Scfr 2:41.1€4 38.73 45.47 42.97 33.99
6. NEYERLIN, Levi 09 UET 2:43.0¢4 42.25 44.86 41.70 34.25
7. SPYCHER, Micha 10 UET 2:50.744 42.10 47.49 44.82 36.33
8. MARJANOVIC, Dennis10 INTE 3:07.54 45.34 51.35 51.74 39.11
9. AEBISCHER, Noah 09 UET 3:08.04 42.50 56.37 52.86 36.31
10. HRADANOVYCH, N. 10 Scfr 3:11.514 49.69 46.57 53.76 41.49
11. ARM, Scott 09 UET 3:43.44 1:03.46 1:00.83 56.81 42.33
Kategorie IV
Madchen, 11 - 12 Jahre
50m De 50m R 50m Br 50m Fr
1. BOVKUN, Polina 11 Scfr 1:51.963 36.84 42.12 (44.17) 33.03
2. FRITSCHI, Sofie 11 INTE 1:55.9€3 37.49 42.53 (43.56) 35.96
3. REBER, Elina 11 SAAN 2:03.9€3 43.83 43.62 (50.30) 36.51
4. SCHWENDIMANN, M. 12 SKT 2:12.123 44.75 47.60 (51.65) 39.77
5. KLOSSNER, Jana 12 Scfr 2:14.4%3 45.24 48.59 (51.07) 40.62
6. FREIMANN, Lia Elea 11 SKT 2:14.653 50.32 47.80 (51.14) 36.53
7. HALDIMANN, Kim 11 UET 2:14.923 46.70 49.33 (50.72) 38.89
8. EITNER, Sophie 11 UET 2:23.9(3 49.14 53.82 (1:00.57) 40.94
9. SCHWAB, Emma 12 Scsp 2:25.8€3 52.98 49.95 42.96
10. BRAND, Chantal 11 SAAN 2:28.913 52.91 (54.80)* 53.77 42.23
11. RITZ, Loraina 12 INTE 2:36.223 (57.44) 52.50 56.75 46.98
12. KOHLER, Melena 12 UET 2:37.0€3 55.28 (1:03.16) 53.78 48.02
13. WENGER, Elina 12 SKT 2:40.643 55.19 56.64 48.81
14. SUSSMILCH, Anja 12 Scsp 2:51.1€3 59.84 1:01.66 49.68
Kategorie IV
Knaben, 11 - 12 Jahre
50m De 50m R 50m Br 50m Fr
1. HOFER, Fabian 11 INTE 1:57.123 39.20 42.99 (45.68) 34.94
2. SIEGRIST, Xavier 11 INTE 1:57.8@3 37.45 44.56 (48.95) 35.79
3. O'BRIEN, Kai 11 INTE 2:04.433 (46.81) 40.98 45.75 34.70*
4, GROSSNIKLAUS, M. 12 INTE 2:46.573 56.93 56.55 53.09
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Strandbad Thun, 2.9.2023

Kategorie V

Madchen, 10 Jahre und jinger

50m De 50m R 50m Br 50m Fr
1. O'BRIEN, Heidi 13 INTE 2:18.713 49.18 49.10 (53.19) 40.43
2. FRITSCHI, Anna 13 INTE 2:22.833 47.89 51.09 (59.63) 43.85
3. SALONEN, Klaara 14 INTE 2:29.3€3 50.82 54.81 (1:00.82) 43.73
4. STUCKI, Lorena 13 UET 2:31.543 50.74 54.25 (1:01.89) 46.55
5. EBERHARD, Emilia 13 UET 2:45.3€3 56.80 (59.99) 59.60 48.96
6. HERZIG, Leana 13 UET 2:47.143 57.69 58.92 (1:13.44) 50.53
7. GEIDEL, Lilli 14 INTE 2:52.973 58.97 1:00.53 53.47
8. HALDIMANN, Jill 14 UET 2:55.643 1:00.08 (1:03.97) 1:02.30 53.26
9. HOFFER, Yael 14 INTE 3:00.2€3 1:05.28 1:01.42 53.56
10. MAST, Larina 14 UET 3:05.313 1:02.55 (1:07.56) 1:03.52 59.24
11. NEYERLIN, Shona 13 UET 3:05.9¢€3 1:05.63 (1:07.84) 1:02.87 57.48
12. KUNZLI, Elina 14 Scsp 3:08.823 1:07.25 1.04.01 57.56
13. ZUMKEHR, E. 14 SKT 3:17.313 1:13.41 1:11.39 52.51
14. RAMI, Leonie Sophie 16 SKT 3:38.623 1:13.86 1:25.20 59.56
15. MARTI, Dania 15 SKT 3:57.853 1:21.87 1:20.90 1:15.08
Kategorie V
Knaben, 10 Jahre und jlinger
50m De 50m Rl 50m Br 50m Fr
1. SEEMATTER, Sebastil3 INTE 2:29.673 49.85 54.81 45.01
2. KRAUCHI, Erik 13 UET 2:34.273 55.78 (56.45) 53.81 44.68
3. SIGRIST, Neo 13 INTE 2:42.183 54.25 57.95 49.98
4. SCHARER, Nando 13 Scfr 2:43.4<3 52.74 1:09.09 41.66
5. RITZ, Meluan 14 INTE 2:53.543 1:02.34 58.68 52.52
6. CAMENZIND, Erik 13 SKT 2:54.553 1:03.44 1:02.57 48.54
Tagessieger
Knaben, 16 Jahre und junger
50m De 50m R 50m Br 50m Fr
1. KAUER, Peter 07 INTE 2:01.7¢4 27.47 31.05 36.88 26.36
2. GEIDEL, Henri 10 INTE 2:22.8%4 34.14 35.64 41.89 31.18
3. ARNOLD, Joel 07 Scsp 2:32.0¢4 35.76 37.09 46.94 32.21
4. WOJCIK, Bartek 10 INTE 2:35.914 36.08 38.47 46.61 34.81
5. HRADANOVYCH, M. 08 Scfr 2:36.94 38.52 38.70 45.21* 31.51
6. ARM, Jack 07 UET 2:40.54 40.10 41.41 47.03 32.00
7. LUTTENBACHER, L. 09 Scsp 2:40.6(4 37.58 41.04 48.44 33.54
8. O'BRIEN, Ned 09 INTE 2:40.7¢4 38.43 42.51 44.39 35.43
9. KLOSSNER, Maxim 10 Scfr 2:41.1€4 38.73 45.47 42.97 33.99
10. HOFER, Fabian 11 INTE 2:42.8%4 39.20 42.99 45.68 34.94
11. PRESLER, Lionel 08 INTE 2:42.84 39.70 46.65 43.20 33.34
12. NEYERLIN, Levi 09 UET 2:43.0¢4 42.25 44.86 41.70 34.25
13. SIEGRIST, Xavier 11 INTE 2:46.7%4 37.45 44.56 48.95 35.79
14. SPYCHER, Micha 10 UET 2:50.74 42.10 47.49 44.82 36.33
15. O'BRIEN, Kai 11 INTE 2:51.24 46.81 40.98 45.75 34.70*
16. MARJANOVIC, Dennis10 INTE 3:07.54 45.34 51.35 51.74 39.11
17. AEBISCHER, Noah 09 UET 3:08.04 42.50 56.37 52.86 36.31
18. HRADANOVYCH, N. 10 Scfr 3:11.5%4 49.69 46.57 53.76 41.49
19. KRAUCHI, Erik 13 UET 3:30.74 55.78 56.45 53.81 44.68
20. ARM, Scott 09 UET 3:43.44 1:03.46 1:00.83 56.81 42.33
SEEMATTER, Sebastiil3 INTE 2:29.673 49.85 54.81 45.01
SIGRIST, Neo 13 INTE 2:42.1€3 54.25 57.95 49.98
SCHARER, Nando 13 Scfr 2:43.43 52.74 1:09.09 41.66
GROSSNIKLAUS, M. 12 INTE 2:46.573 56.93 56.55 53.09
RITZ, Meluan 14 INTE 2:53.543 1:02.34 58.68 52.52
CAMENZIND, Erik 13 SKT 2:54.5E3 1:03.44 1:02.57 48.54
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BEO Cup Thun 2023
Strandbad Thun, 2.9.2023

Tagessiegerin

Madchen, 16 Jahre und jinger

21.
22.
23.
24.
25.
26.
. FREIMANN, Lia Elea
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
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. HALLER, Rahel
. WOJCIK, Liliana

BERNI, Nora Maria
TOPALLI, Sara Lisa
BLATTER, Joy

. ELSENER, Svea

. DUARTE, Aline

. ZATTI, Lena

. BOVKUN, Polina

. KUNTZE, Jenny

. SALONEN, Emma
. FRITSCHI, Sofie

. SALONEN, Hanna
. LEHMANN, Sina

. BARTLOME, Leana
. FEHLHAUER, K.

. ROBERTS, Aliya

. REBER, Elina

. ANTENEN, Daniela

LEHMANN, Tina
JAGGI, Fabienne
LEHMANN, L.
KELLER, Joanne

SCHWENDIMANN, M.

KLOSSNER, Jana
HALDIMANN, Kim

O'BRIEN, Heidi
FRITSCHI, Anna
CARINELLI, Julia
EITNER, Sophie
BRAND, Chantal
BIGLER, Noomi
SALONEN, Klaara
STUCKI, Lorena
RITZ, Loraina
KOHLER, Melena
EBERHARD, Emilia
GEUX, Noélle
HALDIMANN, Jill
HERZIG, Leana
MAST, Larina
NEYERLIN, Shona
SCHWAB, Emma
SCHERZ, Melea
WENGER, Elina
SUSSMILCH, Anja
GEIDEL, Lilli
HOFFER, Yael
KUNZLI, Elina
ZUMKEHR, E.
RAMI, Leonie Sophie
MARTI, Dania

09
07
08
09
09
09
07
10
11
09
07
11
09
07
09
08
09
11
09
08
10
10
09
12
12
11

INTE
INTE
INTE
INTE
INTE
SAAN
INTE
INTE
Scfr
UET
INTE
INTE
INTE
INTE
UET
Scsp
UET
SAAN
UET
INTE
UET
Scsp
UET
SKT
Scfr
UET
SKT
INTE
INTE
UET
UET
SAAN
UET
INTE
UET
INTE
UET
UET
UET
UET
UET
UET
UET
Scsp
UET
SKT
Scsp
INTE
INTE
Scsp
SKT
SKT
SKT

2:09.94
2:10.7¢4
2:24.444
2:28.474
2:32.14
2:32.34
2:32.5¢4
2:36.04
2:36.1€¢4
2:38.74
2:39.24
2:39.544
2:40.8%4
2:43.0€4
2:45.3%4
2:47.3¢4
2:47.4¢4
2:54.2¢4
2:56.4:4
2:56.474
2:58.174
3:01.24
3:03.3%4
3:03.714
3:05.524
3:05.644
3:05.74
3:11.9(4
3:22.4€4
3:24.0¢4
3:24.474
3:26.714
3:29.6%4
3:30.1¢4
3:33.44
3:33.614
3:40.24
3:45.34
3:47.5€4
3:59.614
4:00.5¢4
4:12.814
4:13.824
2:25.863
2:29.873
2:40.643
2:51.1€3
2:52.973
3:00.2¢3
3:08.823
3:17.313
3:38.623
3:57.853

50m De

30.83
30.69
33.65
33.53
38.30
37.26
35.31
35.77
36.84
38.09
38.02
37.49
40.21
42.22
40.77
44.12
41.16
43.83
46.11
42.47
40.83
46.10
42.77
44.75
45.24
46.70
50.32
49.18
47.89
54.89
49.14
52.91
49.73
50.82
50.74
57.44
55.28
56.80
1:00.60
1:00.08
57.69
1:02.55
1:05.63

52.98

50m R

35.40
33.51
38.63
38.96
38.89
40.52
38.17
41.61
42.12
40.39
39.80
42.53
37.10
42.26
44.07
43.24
46.23
43.62
47.78
45.10
46.55
45.97
48.02
47.60
48.59
49.33
47.80
49.10
51.09
49.88
53.82
54.80*
57.00
54.81
54.25
52.50
1:03.16
59.99
1:00.43
1:03.97
58.92
1:07.56
1:07.84
52.98

55.19

59.84

58.97
1:05.28
1:07.25
1:13.41
1:13.86
1:21.87

50m Br

34.23
37.23
41.62
45.01
42.51
43.05
44.90
43.65
44.17
45.07
47.72
43.56
49.40
43.83
45.53
44.07
42.85
50.30
46.28
50.44
53.42
52.96
54.85
51.65
51.07
50.72
51.14
53.19
59.63
54.75
1:00.57
53.77
57.56
1:00.82
1:01.89
56.75
53.78
59.60
55.40
1:02.30
1:13.44
1:03.52
1:02.87
49.95
52.78
56.64
1:01.66
1:00.53
1:01.42
1:04.01
1:11.39
1:25.20
1:20.90

50m Fr

29.51
29.35
30.54
30.93
32.43
31.56
34.18
35.01
33.03
35.17
33.75
35.96
34.14
34.75
34.98
35.95
37.24
36.51
36.26
38.42
37.32
36.26
37.73
39.77
40.62
38.89
36.53
40.43
43.85
44.54
40.94
42.23
45.36
43.73
46.55
46.98
48.02
48.96
51.13
53.26
50.53
59.24
57.48
42.96
44.11
48.81
49.68
53.47
53.56
57.56
52.51
59.56
1:15.08

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Startgemeinschaft Berner Oberland

02.09.2023 11:49 - Seite 4



BEO Cup Thun 2023
Strandbad Thun, 2.9.2023

Wettkampf 9 Mixed, 4 x 50m Freistil allg. Kategorie
02.09.2023 - 11:10 Rangliste
Punkte: FINA 2023
Rang Zeit Pkt.
1. INTE1 INTE 1:54.95
DUARTE, Cristiano 02 HALLER, Rahel 09
GEIDEL, Henri 10 WOJCIK, Liliana 07
2. INTEZ2 INTE 2:04.28
KAUER, Peter 07 BLATTER, Joy 09
SALONEN, Hanna 09 PRESLER, Lionel 08
3. INTE3 INTE 2:06.91
MEYER, Valentin 05 LEHMANN, Sina 07
DUARTE, Aline 07 BERNI, Nora Maria 08
4. INTE4 INTE 2:13.47
O'BRIEN, Ned 09 ZATTI, Lena 10
SALONEN, Emma 07 TOPALLI, Sara Lisa 09
5. Scspl Scsp 2:16.37
ARNOLD, Joel 07 GACHTER, Johanna 06
LEHMANN, Linn-Kristin 10 LUTTENBACHER, Lauro 09
6. UET1 UET 2:17.29
BARTLOME, Leana 09 ANTENEN, Daniela 09
KUNTZE, Jenny 09 ARM, Jack 07
7. INTES INTE 2:22.37
WOJCIK, Bartek 10 HOFER, Fabian 11
FRITSCHI, Sofie 11 SIEGRIST, Xavier 11
8. UET2 UET 2:23.26
SPYCHER, Micha 10 JAGGI, Fabienne 10
ROBERTS, Aliya 09 ANTENEN, Martina 06
9. UET3 UET 2:31.28
EITNER, Sophie 11 NEYERLIN, Levi 09
HALDIMANN, Kim 11 KELLER, Joanne 09
10. Scfrl Scfr 2:35.78
HRADANOVYCH, Nazar 10 SCHARER, Nando 13
KLOSSNER, Jana 12 ZIEHLI, Anja 04
11. INTEG6 INTE 2:40.48
LEHMANN, Tina 08 O’BRIEN, Kai 11
O'BRIEN, Heidi 13 MARJANOQVIC, Dennis 10
12. SKT1 SKT 2:51.27
SCHWENDIMANN, Mia 12 WENGER, Elina 12
CAMENZIND, Erik 13 FREIMANN, Lia Elea 11
13. UET4 UET 2:52.52
AEBISCHER, Noah 09 STUCKI, Lorena 13
BIGLER, Noomi 10 CARINELLI, Julia 10
14. INTE7 INTE 3:00.21
SALONEN, Klaara 14 RITZ, Loraina 12
FRITSCHI, Anna 13 SEEMATTER, Sebastian 13
15. UETS5 UET 3:04.11
HERZIG, Leana 13 KOHLER, Melena 12
ARM, Scott 09
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BEO Cup Thun 2023
Strandbad Thun, 2.9.2023

Wettkampf 10
02.09.2023 - 11:25

Mixed, 4 x 50m Lagen

allg. Kategorie
Rangliste

Punkte: FINA 2023

Rang

1. INTE1
GEIDEL, Henri
HALLER, Rahel

2. INTEZ2
SALONEN, Hanna
BLATTER, Joy

3. INTE3
DUARTE, Aline
LEHMANN, Sina

4. INTE4
SALONEN, Emma
ZATTI, Lena

5. Scspl
ARNOLD, Joel

FEHLHAUER, Katharina

6. Scfrl

HRADANOVYCH, Mykyta

ZIEHLI, Anja

7. UET1
KUNTZE, Jenny
NEYERLIN, Levi

8. INTES
SIEGRIST, Xavier
FRITSCHI, Sofie

9. UET2
ANTENEN, Martina
SPYCHER, Micha

10. INTEG6

LEHMANN, Tina
O'BRIEN, Kai

10
09

09
09

07
07

07
10

07
08

08
04

09
09

11
11

06

08
11

INTE

INTE

INTE

INTE

Scsp

Scfr

UET

INTE

UET

INTE

DUARTE, Cristiano
WOJCIK, Liliana

KAUER, Peter
PRESLER, Lionel

MEYER, Valentin
BERNI, Nora Maria

TOPALLI, Sara Lisa
O'BRIEN, Ned

LUTTENBACHER, Lauro
GACHTER, Johanna

BOVKUN, Polina
KLOSSNER, Maxim

ARM, Jack
BARTLOME, Leana

WOJICIK, Bartek
HOFER, Fabian

KELLER, Joanne
AEBISCHER, Noah

O'BRIEN, Heidi
MARJANOVIC, Dennis

02
07

07
08

05
08

09
09

09
06

11
10

07
09

10
11

09

13
10

Zeit Pkt.
2:06.89

2:20.94

2:23.79

2:35.61

2:35.65

2:37.62

2:39.41

2:39.48

2:51.98

3:03.41
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